ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 4 декабря 2017 года № 1182

О внесении изменений в постановление администрации

Пугачевского муниципального района Саратовской области

от 16 мая 2016 года № 338

На основании Устава Пугачевского муниципального района админи-страция Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 16 мая 2016 года № 338 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

подпункт г) пункта 2.6 изложить в следующей редакции:

«г) договор, заключенный с организацией-подрядчиком на восстанов-ление автомобильной дороги;

приказ организации-подрядчика о назначении ответственного лица за производство работ;

график производства работ;

гарантийное письмо организации-заказчика по восстановлению автомо-бильной дороги, содержащее сроки окончания восстановительных работ и их объем;

письмо о выдаче разрешения на производство вскрышных работ с мотивировкой необходимости производства подземных работ;

проект (план трассы) подземных коммуникаций, согласованный с владельцем подземных коммуникаций и соответствующими организациями;

справка организации-заказчика с обоснованием невозможности прове-дения работ закрытым способом, при необходимости согласований с владельцем коммуникаций;

доверенность на право представлять интересы заявителя.»;

в пункте 2.7 абзацы со 2 по 8 исключить;

дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«сведения из единого государственного реестра юридических лиц».

2.Опубликовать постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского

муниципального района

М.В.Садчиков